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509 SIRA NO.LU VERGİ USUL KANUNU GENEL 
TEBLİĞİ'NDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR TEBLİĞ 
TASLAĞI İLE YAPILMASI ÖNGÖRÜLEN DEĞİŞİKLİKLER 
 

Gelir İdaresi Başkanlığı (Başkanlık) tarafından hazırlanan 
ve 27.07.2020 tarihine kadar mükelleflerin görüş ve 
önerilerine sunulan tebliğ taslağı ile yapılması öngörülen 
değişiklikler özetle şu şekildedir: 

 Sosyal Güvenlik Kurumuna sağlık hizmet sunucuları ile 
medikal malzeme ve ilaç/etken madde temin eden 
(hastane, tıp merkezleri, eczane, ecza depoları, 
medikal malzeme satıcıları, laboratuvarlar,  optikçiler 
vb.)’na yönelik gerçekleştirilen belge teslimi, kontrol 
ödeme ve muhasebe süreçlerinin uçtan uca elektronik 
ortama taşınması ve süreçlerin kolaylaştırılması 
amacıyla tüm sağlık hizmet sunucularının 01.01.2021 
tarihinden itibaren brüt satış hasılatına bakılmaksızın e-
Fatura ve e-Arşiv Fatura uygulamasına geçiş zorunluluğu 
öngörülmektedir. 

 
 e-Arşiv Fatura uygulamasına dahil olmayan 

mükelleflerce, 1/1/2020 tarihinden itibaren 
düzenlenecek faturaların, vergiler dahil toplam 
tutarının 30 Bin TL’yi (vergi mükelleflerine 
düzenlenenler açısından vergiler dahil toplam tutarı 
5.000 TL’yi) aşması halinde, gib portali üzerinden ya da 
Başkanlıktan izin alan özel entegratör kuruluşların 
sistemleri aracılığıyla düzenlenmesi zorunluluğu 
getirilmektedir. 

  

 

BDO Yayıncılık A.Ş. 
 
Eski Büyükdere Cad. No.14 
Park Plaza Kat:4 
34398 Maslak/İstanbul 
Turkey 
 
Tel: +90 212 365 62 00 
Fax: +90 212 365 62 02 
e-mail: bdo@bdo.com.tr 
www.bdo.com.tr 
 
Garantisi ile sınırlı bir Birleşik Krallık 
şirketi olan BDO International Limited’in 
üyesi ve bir Türk anonim şirketi olan BDO 
Yayıncılık A.Ş., bağımsız üye kuruluşlardan 
oluşan BDO ağının bir parçasını teşkil 
etmektedir. 
 
BDO International global ağının toplam 
gelirleri 2019 yılında 9,6 milyar ABD Doları 
olarak gerçekleşmiştir. BDO, 167’dan fazla 
ülkede bulunan 1.809 ofiste faaliyet 
göstermekte olup, bu ofislerde denetim ve 
danışmanlık hizmetleri veren ortaklar 
dahil dünya çapında 88.110 kişi 
çalışmaktadır. 
 
Dikkat ve titizlikle hazırlanan bu yayın, 
geniş anlamda görüşleri içermekte olup, 
genel bir yol gösterici olarak 
değerlendirilmelidir. Özel durumlarla ilgili 
olarak, mesleki görüş ve yardım almadan, 
bu yayına dayanarak uygulamalarda 
bulunulmamalıdır. Bu konuların kendi özel 
durumunuza ilişkin etkilerini görüşmek için 
BDO Yayıncılık A.Ş. ile temas kurabilirsiniz. 
Bu yayındaki bilgilere dayanarak belli 
eylemlerde bulunmak veya bulunmamak 
nedeniyle doğabilecek zararlar nedeniyle, 
BDO Yayıncılık A.Ş. ve ortakları, çalışanları 
ile yazarları herhangi bir yükümlülük veya 
sorumluluk kabul etmemektedirler. 
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 Masada servis yapılan ve gerçek usulde vergilendirilen hizmet işletmeleri 
(lokanta, kafeterya, pastane, gazino, bar, pavyon gibi) tarafından hali 
hazırda kağıt ortamda düzenlenmekte olan “Adisyon” belgesinin, elektronik 
ortamda e-Belge olarak düzenlenebilmesine, muhafaza ve ibraz 
edilebilmesine imkan sağlanmaktadır. 

 
 E-belge uygulamalarında kullanılmak üzere, Kurumsal Mali Mühür 

mükellefler tarafından Tübitak (Kamu Sertifikasyon Merkezi)’tan temin 
edilmektedir. Tebliğin yayımlanmasından sonra, Bilgi Teknolojileri ve 
İletişim Kurumu tarafından yetkilendirilen elektronik sertifika hizmet 
sağlayıcı kuruluşlarından mali mühür üretimi konusunda Başkanlıkça 
belirlenen teknik koşulları sağlayan kuruluşlar da mali mühür üretimi ve 
satışı konusunda yetkilendirilebilecektir.  

 
 E-Fatura, e-Arşiv Fatura, e-İrsaliye, e-Serbest Meslek Makbuzu, e-Müstahsil 

Makbuzu belgelerinde, ciro ve/veya mükellefiyet türleri itibariyle Türkiye 
İstatistik Kurumu tarafından mal ve hizmetlerin sınıflandırma ve/veya 
tanımlanmasına ilişkin belirlenen ve https://mhs.hmb.gov.tr internet 
adresinde yayınlanan standart kodlara, standart ölçü birimlerine ve 
standart birim ölçüsü dikkate alınarak hesaplanacak standart birim 
miktarlarına doğru şekilde yer verilmesi zorunluluğu getirilmekte ve bu 
zorunluluğa uymayan mükellefler hakkında Kanunda öngörülen cezai 
hükümlerin uygulanması öngörülmektedir. 

 
Başkanlık, mal ve hizmetlerin sınıflandırma ve/veya tanımlanmasına ilişkin 
belirlenen standart kod, ölçü ve miktar bilgilerinin belirtilen e-Belgelerde 
hangi alanlarda ve hangi formatta yer verileceğine ilişkin usul, esas ve 
kuralları ebelge.gib.gov.tr adresinde yayınlanan Kılavuzlarla belirlemeye 
yetkili olacaktır. 

 
 Kendilerine e-Belge uygulamalarına geçiş zorunluluğu getirilen 

mükelleflerin, zorunluluklarının başlayacağı tarihe kadar e-Belge 
uygulamalarından yararlanma yöntemlerinden herhangi birini seçerek 
uygulamaya dahil olmamaları halinde, “e-Belge Portalleri Aracılığı ile 
Kullanım (GİB Portal Yöntemi)”ne göre kullanıcı hesaplarının Başkanlık 
tarafından resen tanımlanmasına yetki verilmektedir. 

  

https://mhs.hmb.gov.tr/
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e-Fatura, e-Arşiv Fatura vb. elektronik belge uygulamalarının yaygınlaşması 
ile birlikte, mükelleflerce idareye verilen Form Ba ve Form Bs 
bildirimlerinin daha kolay ve kısa sürede verilmesini sağlamak üzere, GİB 
bilgi sistemlerinde var olan e-Fatura ve e-Arşiv Fatura verilerinden 
hareketle Form Ba ve Bs bildirimlerinde olması gereken bilgilerin bu e-
Belgelerdeki bilgiler kullanılarak otomatik olarak oluşturularak mükellefler 
tarafından onaylanmasına 01.01.2021 tarihi itibariyle imkan sağlanması 
amaçlanmaktadır. Başkanlık tarafından e-fatura veya e-arşiv fatura olarak 
alınmayan faturalar öteden beri olduğunu gibi Form Ba bildirimine, 
mükellefler tarafından dahil edilerek Başkanlığa elektronik ortamda 
bildirimi yapılacaktır.  

 
Söz konusu Tebliğ Taslağına ulaşmak için lütfen tıklayınız. 
 
Saygılarımızla. 
 

https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/user_upload/Tebligler/Taslaklar/vuk/509_serno_vuk_genteb_taslak.pdf

